

PHỤ LỤC 1: DANH MỤC CHI TIẾT CỦA TÀI SẢN ĐÁU GIÁ

(Kèm theo Hợp đồng dịch vụ đấu giá Số: 236-22/HĐĐG-VNPT-GL -BTN

Ngày 24/06/2022)



STT	Tên tài sản – Loại cáp đồng	Số cáp thu được (Km)	Số cáp thu được (m)	KL đồng thu được (số kg/m cáp)	KL đồng thu được (kg)
1	Cáp đồng 10x2x0,5	17,124	17.124,00	0,03516	602
2	Cáp đồng 20x2x0,5	59,142	59.142,00	0,07032	4.159
3	Cáp đồng 30x2x0,5	45,047	45.047,00	0,10548	4.752
4	Cáp đồng 50x2x0,5	84,319	84.319,00	0,1758	14.823
5	Cáp đồng 100x2x0,5	28,055	28.055,00	0,3516	9.864
6	Cáp đồng 200x2x0,5	4,19	4.190,00	0,7032	2.946
7	Cáp đồng 100x2x0,4	19,024	19.024,00	0,225	4.280
8	Cáp đồng 200x2x0,4	23,772	23.772,00	0,45	10.697
9	Cáp đồng 300x2x0,4	8,386	8.386,30	0,675	5.661
10	Cáp đồng 400x2x0,4	11,761	11.761,20	0,9	10.585
11	Cáp đồng 600x2x0,4	2,14	2.139,50	1,35	2.888
	Cộng	302,96	302.960		71.257
	Tổng giá khởi điểm (đã bao gồm thuế GTGT):				14.215.773.000
	Bằng chữ: Mười bốn tỷ, hai trăm mười lăm triệu, bảy trăm bảy mươi ba ngàn đồng./.				